krycie i reperacye dachów i t. p. — Handlującym odstępuje się rabat.

-------------------------------------- ------------------------------------------------------ 41ГТ2--------------------
Aleje Jerozolimskie, domu № 74, lokalu № 2.

W szkole Masowej mgzkiej, z pensyonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, 1 akcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-2) Antoni TMErajslii.

397-13-3

414 3-2

I SPECYALNA FABRYKA I MAGAZYN

BIELIZNY MĘZKIEJ

A. KlERST I S
5. Bielańska S.

(vis-a-vis Danilowlczowsklej)

poleca NAJTANIEJ znaczny zapas elegancko,
modeli paryzkich, wykończonej bielizny męzkiej.